Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 002/2021

Processo Licitatório n° 158/2020
Pregão Eletrônico RP n° 074/2020
Tipo: Menor Preço

 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação à Ata de Registro de
Preços n° 002/2021, firmada em 02/02/2021, em virtude de erro material/digitação
constante no preâmbulo, retroagindo seus efeitos à data de assinatura do referido
instrumento:

ONDE SE LÊ:

"...

SILENE ALVES DE LIMA SOARES-ME, inscrita no CNPJ sob o n°
01.018.592/0001-31, sediada na Rua Balbina Gonçalves Barbosa, n° 66, letra B,
Centro, CEP: 35.738.000, neste ato representada por Silene Alves de Lima Soares,
inscrita no CPF sob o n° 025.893.516-23 e CI n° M-8.385.171,

..."

LEIA-SE:

"...

SILENE ALVES DE LIMA SOARES-ME, inscrita no CNPJ sob o n°
01.018.592/0001-31, sediada na Rua Balbina Gonçalves Barbosa, n° 66, letra B,
Centro, Prudente de Morais/MG, CEP: 35.738.000, neste ato representada por
Silene Alves de Lima Soares, inscrita no CPF sob o n° 025.893.516-23 e CI n° M-
8.385.171,

..."

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2021.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
NILA ALVES DE REZENDE

D4Sign 75807139-25ae-46b8-8c38-15a2b088a556 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 12 de maio de 2021, 10:42:03

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - ATA RP 002-2021 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA - MG
Código do documento 75807139-25ae-46b8-8c38-15a2b088a556

Assinaturas
Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Adriana Souza Batista Barboza
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

12 May 2021, 08:23:12
Documento número 75807139-25ae-46b8-8c38-15a2b088a556 criado por KEVIN RODRIGUES DA CUNHA (Conta
4fa559a8-ae75-4c82-a21d-86bbb194d057). Email :kevincunha@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2021-05-12T08:23:12-03:00

12 May 2021, 08:25:48
Lista de assinatura iniciada por KEVIN RODRIGUES DA CUNHA (Conta 4fa559a8-ae75-4c82-a21d-86bbb194d057).
Email: kevincunha@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2021-05-12T08:25:48-03:00

12 May 2021, 09:44:35
O signatário ilcelacerda@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2021-05-12T09:44:35-03:00

12 May 2021, 10:27:07
NILA ALVES DE REZENDE Assinou como parte (Conta e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 11194) -
Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM: 2021-05-12T10:27:07-03:00

12 May 2021, 10:41:40
ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA Aprovou (Conta 79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e) - Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 17466) -
Geolocalização: -19.647692799999998 -43.9025664 - Documento de identificação informado: 034.869.246-30 -
DATE_ATOM: 2021-05-12T10:41:40-03:00

https://www.google.com.br/maps/search/-19.647692799999998 -43.9025664

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 12 de maio de 2021, 10:42:03

Hash do documento original
(SHA256):c04709f0c8069fc3de51930e3fbd5ec72d6e6e92919997704cb82df973f6e81f
(SHA512):6782599f895e947b264180bf6b9915960d0bde9453565375f1774fb9935d62dd5b1062501a40457515ffee978be47f493a7a7ad8e72ede919053625587161896

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2021-05-12T10:42:17-0300